CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO RI0. 184 I 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Ilm°.

Senhor. General de Brigada Ramon Marçal da Silva, pela investidura do Cargo

de Comandante da 9a Região Militar, ocorrido no dia 31 de janeiro do corrente

ano, na Cidade de Campo Giande no Estado de Mato Grosso do Sul.

Que se dê conhecimento desta Moção ao Agraciado e:

1 1° Companhia de Infantaria de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2019.

ancisco dos Santos 	 _ 	_ .
e eador- 	A9RI1',.'ADO(A)Ye: 3E5SAçi 	CR"

DLICLijj_virneuPOPCrn 	à:4 EÁ 	 'k
VOTOSCO.W.A._.

DA Lr?

	00000001